

پیامبر گرامی اسلام (ص):

سه گروه هستند که هر کس، حق آنها را نادیده گرفته و سبک بشمارد، منافق است: ریش سفید در اسلام (کسی که موی خود را در راه اسلام سپید کرده است، صاحب علم (عالم دینی) و پیشوای عادل.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هشتم ۹۲۴

ورزشی



مجمع عمومی هیات ورزش های همگانی استان، برگزار می شود



به گزارش روابط در این مجمع، عمومی ورزش عملکرد هیات و جوانان فارس استان در سال ۹۴ مورد بررسی، پاک فطرت رئیس قرار می گیرد و هیات ورزش های برنامه های سال ۹۵ همگانی استان فارس، معرفی و تعیین ۳ در این باره، اظهار نظر اعضای هیات داشت؛ بر اساس رئیسه و همچنین اسانامه هیات های بررسی مسایل و ورزشی مجمع گردش مالی هیات عمومی و سالیانه از دیگر موضوعات هیات ورزشهای و دستور جلسه این همگانی استان مجمع خواهد بود. با حضور رئیس وی بیان کرد: فدراسیون، مدیر به منظور بحث و کل ورزش و جوانان تبادل نظر و هم اعضای مجمع اندیشی، عصر همان روز، روسای هیات روز، جلسه ای با ورزش های همگانی حضور روسای هیات شهرستان های استان ورزش های همگانی روز یکشنبه، ۹ اسفند شهرستان ها و ماه در شیراز برگزار مسئولان کمیته های مختلف هیات استان تشکیل خواهد شد.

مسابقات فوتسال کارکنان دولت برگزار می شود



مسابقات فوتسال منظور و پس از اعلام کارکنان دولت با فراخوان و ثبت نام، حضور ۸ تیم از ادارات و جلسه ای با حضور سازمان های دولتی در سرپرستان و نمایندگان شیراز برگزار می شود. تیم های حاضر در این به گزارش روابط مسابقات، در اداره کل عمومی ورزش و جوانان ورزش و جوانان برگزار فارس، اسدالله پورداوود و مقرر شد مسابقات به مسئول کمیته برگزاری صورت دوره ای و در دو مسابقات ورزشی گروه ۴ تیمی برگزار کارکنان دولت در گردد. این باره، اظهار داشت: پورداوود گفت: این بر اساس دستورالعمل رقابت ها با حضور ارسال از سوی وزارت تیم هایی از اداره غله ورزش و جوانان و به استان، صنعت و معدن، منظور ایجاد نشاط و اداره زندان ها، اداره شادابی در بین کارکنان کل ورزش و جوانان، دولت، مقرر گردیده شهرداری شیراز، است که مسابقات کمیته امداد امام (ره)، در رشته های مختلف سازمان برنامه و بودجه ورزشی مابین کارکنان و استانداری فارس، دستگاه های اجرایی در سالن ورزشی اداره برگزار گردد. زندان ها برگزار وی بیان کرد: به همین می گردد.



انگلستان، توانایی قهرمانی در یورو ۲۰۱۶ را دارد

جیمی واردی اعتقاد دارد سه شیر ها می توانند قهرمان یورو ۲۰۱۶ شوند. به گزارش ESPN، جیمی واردی مهاجم، تیم لسرستی اعتقاد دارد تیم ملی انگلستان می تواند قهرمان یورو ۲۰۱۶ شود. واردی تا به اینجا فصل آقای گل لیگ برتر و کمک زیادی به تیم کلودیو رابری کرده است تا این تیم در صدر جدول قرار بگیرد. به احتمال زیاد واردی یکی از یازده نفر اصلی هاجسون در یورو خواهد بود. در اولین گام می خواهم مطمئن شوم در لیست تیم ملی برای یورو هستم و این برای من مهم است. ما بازیکنانی در یک سطح داریم و یک تیم خوب خواهیم داشت. ما پیش خواهیم رفت و اگر صد درصد توانمان را به کار بگیریم، قهرمان خواهیم شد. وی در پاسخ به سوال اینکه اگر به لیگ قهرمانان صعود کنند دوست دارد با چه بازیکنی روبرو شود، گفت: پاسخ همه احتمالاً رونالدو و مسی است. آن ها بهترین بازیکنان جهان هستند اما ما تا آنجا راه زیادی در پیش داریم. ما باید بازی به بازی پیش برویم.

توقیف محموله های قاچاق میلیونی در «جهرم»

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف دو محموله برنج و آب میوه قاچاق به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی آب میوه و بیسکویت قاچاق فاقد مدارک قانونی و گمرکی، کشف مبارزه با قاچاق کالا، اقدام به اجرای توره های ایست و بازرسی در اطراف این شهرستان کردند. سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی هنگام کنترل خودروهای عبوری، به معرفی شدند، خاطر نشان کرد: ارزش یک دستگاه کامیون و یک دستگاه پژو پارس مظنون شده و خودروها از تفریحگاه های قاچاق میلیونی در «جهرم» متوقف کردند.

خودرو سمند با ۱۷۰ کیلومتر سرعت در جاده های فارس، متوقف شد

فرمانده پلیس راه شمال استان فارس از توقیف یک دستگاه خودرو سمند با ۱۷۰ کیلومتر سرعت در جاده های فارس، خبر داد. سرهنگ «کسری سیروسی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس راه آباد به منظور پیشگیری از حوادث ترافیکی و برخورد با رانندگان متخلف، اقدام به کنترل خودروهای عبوری در جاده آباد به سمت شیراز کردند.

۲۰ خرده فروش مواد افیونی در «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت پاک سازی نقاط آلوده این شهرستان و دستگیری ۲۰ خرده فروش مواد مخدر، خبر داد. سرهنگ «فرج» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: پلیس داراب با هدف تامین امنیت پایدار، ارتقای احساس امنیت مردم و سلب تحرک از مجرمان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی را در محله های چرم خیز این شهرستان به مرحله اجرا درآورد. وی افزود: با اجرای این طرح، ۲۰ خرده

کاهش سرقت، رکورد زد



در این حوزه، نیرو و تجهیزات ویژه ای نیز از سوی پلیس به کار گرفته شده است که نشان می دهد آنها نیز به اهمیت این موضوع برای کاهش وقوع سرقت در تهران پی برده اند. در این حوزه همیشه خلالی بین پلیس و دادسرا وجود داشت. نیروی انتظامی به این نتیجه رسیده بود که دستگیری محکومان فراری سرقت اهمیتش برای دادستانی مهم تر از دستگیری مظنونان به سرقت است. خوشبختانه در جلسات اخیر، سردار ساجدی نیا دستورهای خوبی در این باره صادر کرده و در زمینه اجرا خیلی خوب با دادستانی همکاری می کند.

این متهمان بعد از دستگیری می توانند از مرفعی نوزاد استفاده کنند؟

تهامانی که در این طرح ویژه دستگیر می شوند، بدون شک نه تنها نوزاد آزاد نمی شوند؛ بلکه تا پایان دوره محکومیتشان در زندان می مانند. همچنین مرفعی زندانیان کل کشور در ایام منتهی به نوزاد و تعطیلات مدیریت شده است و به هر مجرمی مرفعی داده نمی شود. در شهر تهران در ایام خریدهای نوروزی و روزهای منتهی به سال نو به هیچ عنوان به سارقان مرفعی داده نمی شود. برای تامین امنیت فریادهای نوزادی چه طرح هایی در تهران اجرا می شود؟ از هفته دوم اسفند طرح های ویژه علاوه بر محکومان فراری سرقت برای سارقان تحت تعقیب نیز اجرا می شود. برای روزهای پایانی سال طرح ویژه شناسایی این متهمان بعد از دستگیری می توانند از مرفعی نوزاد استفاده کنند؟

پایان خط سارقان موتور سیکل با ۵ دستگاه موتور سرقتی در «گراش»

فرمانده انتظامی شهرستان گراش از دستگیری سارقان خاخر نشان کرد: متهمان در موتور سیکل و کشف ۵ بازجویی های به عمل آمده، دستگاه موتور سیکل سرقتی از سرقت ۵ دستگاه موتور سیکل اعتراف کرده و ماموران سرهنگ دوم «علی بابایی» در پس از استعلام از پلاک های گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت موتور سیکل در شهرستان گراش، شناسایی و گراش و شهرستان های همجوار دستگیری عوامل این سرقت ها می باشند. سرهنگ بابایی علت اصلی وقوع سرقت موتور سیکل ها را وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی توانستند، در آن دانست و توصیه کرد: سارقان موتور سیکل که دو نفر شهروندان گرامی در صورت بودند را شناسایی کرده؛ در یک عملیات غافلگیرانه آنها را دستگیر را شب ها در پارکینگ و حیاط و به مقر پلیس منتقل کنند.

نفس راحت مردم در پاکسازی محله سنگ سیاه از ارادل

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از پاکسازی محله های بافت قدیم - سنگ سیاه و دروازه کازرون این شهرستان از ارادل و اوباش، خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مراجعات مردم مبنی بر ایجاد مزاحمت توسط ارادل و اوباش در چند محله چرم خیز این شهرستان، رسیدگی به این موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۳ عباسیه کرد: در پی دستگیری این افراد، مردم این محله ها طی مراجعات حضوری و تلفنی از این اقدام پلیس، تقدیر و تشکر ارادل نامی این محله ها به نام های